
www.cdnostalgie.cz 

www.facebook.com/cdnostalgie
prahanostalgie@cd.cz

DALŠÍ INFORMACE

PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY

Výlety
nostalgickými vlaky

PARTNEŘI AKCE

Vydejte se s námi na výlet vlaky taženými parní 
lokomotivou po Praze a Středočeském kraji.

•  PÁROU PRAHOU DO HOSTIVICE
 8. 4. 
   Okružní jízda malebným Prokopským údolím 

a Pražským Semmeringem.

•   PÁROU POSÁZAVÍM DO TÝNCE 
 NAD SÁZAVOU
 9. 4., 7. 5., 23. 7., 20. 8., 1. 10. 
    Okružní výlet do oblasti dolního Posázaví 

s návštěvou Týnce nad Sázavou.

•   PÁROU PRAHOU DO ROZTOK U PRAHY
 6. 5., 30. 9. 
    Polookružní jízda malebným údolím Vltavy 

do Roztok u Prahy.

•   PÁROU POSÁZAVÍM DO SÁZAVY 
 22. 7., 19. 8. 
    Výlet do oblasti horního Posázaví s návštěvou 

města Sázava.

Ve vlacích je po celou dobu jízdy zajišteno
občerstvení v historickém bufetovém voze. 

Nástup do vlaku je možný pouze s předem
zakoupenou jízdenkou.

Předprodej jízdenek ve všech pokladnách
a v e-shopu ČD, vždy cca 30 dní před jízdou.

Vlaky odjíždějí ze stanice Praha-Vršovice.

Změny vyhrazeny. Před termínem jízdy 
doporučujeme ověřit si aktuální situaci 
na našem webu.

duben–říjen 2023


